O frag. 7.º, § 4.º, de Ulpiano, *Dig., liv. 10, tit. 3.º, communi dividundo*, confirma-o nestes termos:

«*Inter praedones autem hoc iudicium locum non habet: nec, si precario possideant, locum habebit nec, si clam, quia iniusta est possessio ista. precaria vero, justa quidem, sed quae non pergat ad iudicii vigorem*».

O frag. 15, § 4.º, de Pomponio, *Dig., de precario*, vem corroborar o asserto:

«*Eum qui precario rogaverit, ut sibi possidere liceat, nancisci possessionem non est dubium*».

De accôrdo, o frag. 4.º, § 1.º, de Ulpiano, *Dig., de precario*:

«*Meminisse autem nos oportet, eum qui precario habet, etiam possidere*».

Não discrepa o frag. 2.º, § 3.º, do mesmo Ulpiano, *de precario*, que diz:

«*Habere precario videtur, qui possessionem vel corporis, vel juris adeptus est ex hac solummodo causa, quod preces adhibuit, et impetravit, ut sibi possidere aut uti liceat*».

No mesmo sentido, o frag. 12, *princ.*, desse titulo.

«*Cum precario aliquid datur, si convenit, ut in kalendas Julias precario possideat*»

E mais o frag. 17 de Pomponio:

«*Qui precario fundum possidet, ex interdicto uti possidetis adversus omnes, praeter eum, quem rogavit, uti potest*».

Concorda o frag. 19, de Juliano:

«*Duo in solidum precario habere non magis possunt, quam duo in solidum vi possidere, aut clam: nam neque justae, neque injustae possessiones duae concurrere possunt*».

E mais o frag. 22, *princ.*, de Venuleio, *hujus tituli*:

«*Si is, qui pro possessore possideret, precario dominum rogaverit, ut sibi retinere rem liceret; vel is, qui alienam rem emisset, dominum rogaverit apparet eos precario possidere; nec existimandos mutare sibi causam possessionis, quibus a domino concedatur precario possidere*».

E, no § 1.º, accrescenta:

«*Si pupillus sine tutoris auctoritate rogaverit, Labeo ait habere eum precariam possessionem*».

Muitos outros textos da legislação romana provam que o precarista possúe. E a sua posse, aliás, é uma posse *ad interdicta*, e não *ad usucapionem*.